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Vorsitzender Peter Schöbel Lorsbacher Str. 46 

65719 Hofheim 

06192 5246 

0175 5577727 

Peter_Schoebel@t-online.de 

 

Stellvertr. Vorsitzende Rudi Baumgärtner Franz-Werfel-Str. 41 

60431 Frankfurt 

069 533174 

r-baumgaertner@t-online.de 

 

 Elke Immelt Liebigstr. 80 

35390 Gießen 

0641 73435 

Elke.immelt@gmx.de 

 

 Michael Schell Schillerstr. 7 

63584 Gründau 

06051 13219 

60plus@michael-schell.de 

 

Schriftführer Heinrich Trosch An den Röthen 24 

60389 Frankfurt 

069 453714 

heinrich@trosch-ffm.de 

 



 

Beisitzer/innen Doris Achenbach Am Schwalbenschwanz 29 

60431 Frankfurt 

069 516872 

Doris.achenbach@freenet.de 

 

 Jürgen Adam Wagnerstr. 4 

36318 Schwalmtal 

06638 598 

Adam.schwalmtal@googlemail.com 

 

 Stefanie Buch Langgrabenstr. 6 

64560 Riedstadt 

06158 895536 

0177 2794702 

Buch.stefanie@yahoo.de 

 

 Walter Duy Schlossgasse 2-4 

65510 Idstein 

Duy-hoepfner@t-online.de 

 

 Dr. Christian Ellermeier Gottfried-Kinkel-Str. 19 

65187 Wiesbaden 

0611 805378 

0171 1410550 

Christian.ellermeier@t-online.de 

 

 Brigitte Frank Freiligrathstr. 8 

63303 Dreieich 

06103 34507 

Christkind50@web.de 

 



 

 Karlheinz Hümmer Kleeberger Str. 6 

35510 Butzbach 

06033 68521 

k-huemmer@t-online.de 

 

 Walter Lorz Marienburger Str. 7 

63486 Bruchköbel 

06181 491697 

walterlorz@t-online.de 

 

 Dieter Oehler Schönbacher Str. 12 

64646 Heppenheim 

06252 74912 

Doehler44@aol.com 

 

 Ursula Pohl Dresdner Str. 2 

63477 Maintal 

06181 46695 

 

 Ingrid Reimer Schwalbacher Str. 3 

61462 Königstein 

06173 4721 

Reimer-mammolshain@t-online.de 

 

 Gertrud Schöne Grubenstr. 2 

35410 Hungen 

06402 1307 

 

 Norbert Schreiner Marburger Str. 249 

35396 Gießen 

0641 53148 

 



 

 Doris Starzinger-Kühl Reutersbergweg 5A 

64397 Modautal 

06167 7355 

Starzinger-kuehl@freenet.de 

 

 Sigrid Voigt Birkenweg 10 

35329 Gemünden 

06634 8525 

Otto.sigrid@t-online.de 

 

 
 


